que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na 

aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pela 

equipe de apoio e Pregoeira que adjudicou o objeto deste pregão na seguinte 

conformidade:CIRURGICA CALIFÓRNIA EIRELI vencedor no item 07 totalizando R$ 36.720,00 (trinta 

e seis mil setecentos e vinte reais); INTERLAB FARMACEUTICA LTDA vencedor nos itens 16, 27, 37, 

79, 80, 83 e 90 totalizando R$ 12.616,20 (doze mil seiscentos e dezesseis reais e vinte centavos) e 

PORTAL LTDA vencedor no item 89 totalizando R$ 6.289,92 (seis mil duzentos e oitenta e nove reais 

e noventa e dois centavos). Os itens 01 ao 06, 08 ao 15, 17 ao 26, 28 ao 36, 38 ao 78, 81, 82, 84 ao 

88, 91 ao 97 ficaram desertos. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 23 de outubro de 2019 

LUIZ ANTONIO MACHADO